



EESTI VABARIIK
MAARDU LINNAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Maardu

23.11.2021 nr 2

Algus 12⁰⁰, lõpp 15⁵⁵

Juhatasid: Maardu Linnavolikogu esimees Ailar Lyra
Maardu Linnavolikogu aseesimees Pavel Kuusik

Protokollis: Anna Platonov

Võtsid osa: Vladimir Arhipov, Ailar Lyra, Ants Raudla, Eduard Tanvel, Roman Filiptšik, Erika Tiganik, Vassili Muhhin, Jevgeni Golovatš, Olga Naydenova, Larissa Voitko, Liidia Bodnar, Eve Kislov, Natalja Kurževa, Jaana Kilk, Pavel Arhipov, Natalja Vlassova, Pavel Kuusik, Jelena Jefstafiadi, Riina Läll, Nikolai Degtjarenko, Inga Antonova

Kutsutud: Julia Saveljeva – linnasekretär, Jelena Visbek – rahandusosakonna juhataja, Aleksander Frosch – LAMO juhataja, Jelena Katsuba – avalike suhete osakonna juhataja, Igor Jermakov – MKIK direktor, Aurika Sin – Karjamaa põhikooli õppealajuhataja

Kohalolijad: Roman Silla – operaator, Denis Antonov – Maardu Hääl operaator, Tiiu-Ann Kaldma
Ailar Lyra tegi teatavaks päevakorra projekti:

- 1. Maardu linna 2021. aasta II lisaelarve vastuvõtmine I lugemine**
Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Jelena Visbek
- 2. Maardu Linnavolikogu alatiste komisjonide moodustamine**
Ettekandja: volikogu esimees Ailar Lyra
- 3. Maardu Linnavolikogu alatiste komisjonide esimeeste ja aseesimeeste valimine**
Ettekandja: volikogu esimees Ailar Lyra
- 4. Maardu Linnavolikogu revisjonikomisjoni moodustamine ja liikmete arvu määramine**
Ettekandja: volikogu esimees Ailar Lyra
- 5. Maardu Linnavolikogu revisjonikomisjoni esimehe ja aseesimehe valimine**
Ettekandja: volikogu esimees Ailar Lyra
- 6. Maardu Linnavolikogu revisjonikomisjoni liikme(te) valimine**
Ettekandja: volikogu esimees Ailar Lyra
- 7. Maardu Linnavolikogu esimehe töötasu ja -tingimuste määramine**
Ettekandja: volikogu aseesimees Pavel Kuusik
- 8. Maardu linnapea töötasu ja -tingimuste määramine**
Ettekandja: volikogu esimees Ailar Lyra
- 9. Maardu linnapea valimine**
Ettekandja: volikogu esimees Ailar Lyra

10. Maardu Linnavalitsuse struktuuri ja liikmete kinnitamine ning linnavalitsuse liikmete tegevusvaldkondade jaotuse kinnitamine

Ettekandja: linnapea

N. Degtjarenko esitas protseduurilise küsimuse: „Kas valitakse uus häältelugemiskomisjon?“

A. Lyra vastas, et linnavolikogu töökord ütleb nii, et seni kuni pole kinnitatud uut häältelugemiskomisjoni, kestab vana häältelugemiskomisjoni pädevus. Seega ei ole vajadust moodustada uut häältelugemiskomisjoni.

Rohkem küsimusi, ettepanekuid ja täiendusi päevakorra projekti kohta ei olnud.

Ailar Lyra pani päevakorra kinnitamise hääletamisele.

OTSUSTATI (ühehäälselt): päevakord kinnitada.

Päevakorrapunkt 1

Maardu linna 2021. aasta II lisaeelarve vastuvõtmine I lugemine

KUULATI: rahandusosakonna juhataja Jelena Visbek sõnas, et eelarves on plaanis teha muudatused põhitegevus tuludesse. Täpsemalt suurendada maksutuluseid (tulumaksu, maamaksu ja reklaamimaksu täitmise osas), suurendada tuluseid kaupade ja teenuste müügist, suurendada toetusi tegevuskuludeks (võttes arvesse muutuvat situatsiooni seoses COVIDiga).

Kokku on 2021. aasta linnaeelarve põhitegevuse tulude maht 22 900 372 eurot.

Muudatused viiakse sisse ka põhitegevuse kuludesse ja investeerimistegevusse, mis 2021. aasta II lisaeelarves moodustavad kokku 1 880 184 eurot. Kokku on 2021. aasta linnaeelarve põhitegevuse kulud ja investeerimistegevuse maht 29 854 840 eurot (sh põhitegevuse kulud 22,7 miljonit eurot; investeerimistegevus 7 miljonit ja finantstulud/kulud 21 tuhat eurot).

N. Degtjarenko soovis teada, kuidas on võimalik, et eelarve summad erinevad võrrelduna eelnevalt planeerituga väga palju?

J. Visbek vastas, et see on tavapärane kohaliku omavalitsuste jaoks. Kui koostatakse esialgne eelarve, siis tavaliselt see ongi väiksem, kui lõplik variant. Põhjused on erinevad. Näiteks aasta alguses ei ole võimalik võtta arvesse kõik riigi poolt tulevaid toetusi, on leitud investeerimisraha, tulu- ja reklaamimaksud näitavad kasvu jne. Seoses sellega tuleb eelarvet muuta.

Nikolai Degtjarenko küsis, kas kulud, mis on planeeritud II lisaeelarvesse on juba tehtud?

Jelena Visbek vastas, et 9 kuud eelarvest on täidetud. Teisi kulusid planeeritakse teha aasta lõpuni.

Ailar Lyra küsis, millal võiks olla tähtaeg volikogu liikmetele muudatusettepanekute tegemiseks II lisaeelarvesse?

Jelena Visbek pakkus välja, et II lisaeelarvega seotud muudatusettepanekuid võiks esitada hiljemalt 1.12.2021.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele lõpetada Maardu linna 2021. aasta II lisaeelarve vastuvõtmine I lugemine ja suunata esitatud eelnõu II lugemisele muudatusettepanekute tegemise tähtajaga 01.12.2021.

OTSUSTATI (19 poolt, 2 erapooletut): lõpetada Maardu linna 2021. aasta II lisaeelarve vastuvõtmine I lugemine ja suunata esitatud eelnõu II lugemisele muudatusettepanekute tegemise tähtajaga 01.12.2021

Päevakorrapunkt 2

Maardu Linnavolikogu alatiste komisjonide moodustamine

KUULATI: linnavolikogu esimees Ailar Lyra teavitas, et volikogul on õigus moodustada alatisi või ajutised komisjone.

Eelnõu sisu on järgmiste alatiste komisjonide moodustamine: Maardu Linnavolikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjon, Maardu Linnavolikogu eelarve- ja majanduskomisjon, Maardu Linnavolikogu haridus- ja noorsookomisjon, Maardu Linnavolikogu kultuuri- ja spordikomisjon ja Maardu Linnavolikogu Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjon.

12:15 L.Bodnar lahkus istungilt

12:16 L. Bodnar tuli tagasi.

Võrreldes eelmise volikogu komisjonidega ei ole eelnõuga ette nähtud õigus- ja korrakaitsekomisjoni ning kommunaal- ja keskkonnakomisjoni moodustamist. Eelmise volikogu koosseisu kommunaal- ja keskkonnakomisjoni pädevused on lisatud majanduskomisjoni pädevuste hulka. Eelnõu lisad sisaldavad komisjonide tegevusvaldkondi.

I. Antonova soovis teada, mis kriteeriumite järgi on valitud just sellised komisjonid?

A. Lyra vastas, et see on 4 viimase aasta kogemustele põhinev otsus. Samuti on võetud arvesse kogukondade soove. Sellest tulenevalt on ettepanek luua Maardu Linnavolikogu Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjon.

12:19 L.Bodnar lahkus istungilt.

12:22 L. Bodnar tuli tagasi.

N. Degtjarenko küsis, mida volikogu esimees kavatses ette võtta, et volikogu komisjonides oleks kõigil valimisliitudel proportsionaalne esindatus?

Ailar Lyra vastas, et esialgu tuleb komisjonid moodustada. Komisjonide koosseisud kinnitatakse lähtudes komisjoni esimehe esildisest. Selleks on vaja eelnevad etapid läbida.

Degtjarenko tegi volikogu esimehe poolt esitatud eelnõusse parandusettepaneku, mille kohaselt moodustataks lisaks eelnõus olevatele komisjonidele Maardu Linnavolikogus ka Maardu Linnavolikogu õigus- ja korrakaitsekomisjon ja Maardu Linnavolikogu keskkonnakomisjon (parandusettepanek on lisatud protokollile).

Samuti Nikolai Degtjarenko esitas päevakorrapunkti kohta eriarvamuse (lisatud protokollile).

Lyra pani parandusettepaneku hääletusele.

OTSUSTATI (3 – poolt, 18 – vastu): jätta parandusettepanek vastu võtmata.

Lyra luges ette Eve Kislovi parandusettepaneku täiendada Maardu Linnavolikogu alatiste komisjonide moodustamine" Lisa nr 5 "Maardu Linnavolikogu Muuga ja Maardu järveäärse

piirkonna tegevusvaldkond" punkti 4.1 lause lõpuga: *teavitades küsimusest või teemast kõiki komisjoni liikmeid.* (lisatud protokollile)

Lyra lisas, et tegu on punktiga 4.2. ja pani ettepaneku hääletusele.

OTSUSTATI (20 – poolt, 1 - ei hääletanud): võtta parandusettepanek vastu.

Lyra tegi ettepaneku sõnastada eelnõu „Maardu Linnavolikogu alatiste komisjonide moodustamine" lisade nr 1 - 4 punkt 4.2. järgnevalt:

4.2. Komisjoni esimees suunab küsimused, mis ei nõua arutelu komisjoni koosolekul, läbivaatamiseks ja vastamiseks pädevale organile või ametnikule, teavitades küsimusest või teemast kõiki komisjoni liikmeid. (lisatud protokollile)

Lyra pani ettepaneku hääletusele

OTSUSTATI (18 - poolt: 2 – erapooletu, 1 - ei hääletanud): võtta parandusettepanek vastu.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani otsuse eelnõu koos vastu võetud parandusettepanekutega hääletusele.

OTSUSTATI (18 - poolt: 2 – erapooletut, 1 - ei hääletanud): kiita heaks otsus Maardu Linnavolikogu alatiste komisjonide moodustamine (otsus nr 3, 23.11.2021).

Päevakorrapunkt 3

Maardu Linnavolikogu alatiste komisjonide esimeeste ja aseesimeeste valimine

KUULATI: linnavolikogu esimees Ailar Lyra teatas, et on moodustatud 5 komisjoni ning tutvustas komisjonide esimeeste ja aseesimeeste valimise protseduurireegleid.

Linnavolikogu esimees tegi ettepaneku sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimehe ja aseesimehe kandidaatide esitamiseks ning omalt poolt esitas kandidaatideks Riina Lälli ja Natalja Kurževa. Riina Läll ja Natalja Kurževa andsid oma nõusoleku.

Nikolai Degtjarenko arvamusel tegid viimase koosseisu komisjonid tööd formaalselt ja ta küsis, mida saab volikogu esimees ette võtta, et muuta seda olukorda?

Ailar Lyra vastas, et volikogu esimehel on otsustamiseks samasuguselt teistele volikogu liikmetele üks hääl. Komisjoni tööd korraldavad ja selle eest ka vastutavad komisjoni esimees ja aseesimees. Tema ei ole nende üleülemus.

Degtjarenko soovis teada, kas ei ole mingit poliitilist retsepti, kuidas panna komisjonid tööle, et nad saaksid eelnõud pakkuda?

A. Lyra vastas, et retsepti tal ei ole.

Inga Antonova tahtis teada, kas need inimesed, keda esitatakse kandidaatideks ei tahaks esitada volikogu ees oma plaane tulevase komisjoni töö kohta? Kuidas saame otsustada, kui me ei tea neid?

Ailar Lyra vastas, et kõik volikogu liikmed on rahva poolt valitud ja neil on õigus saada valitud esimeheks või aseesimeheks.

Nikolai Degtjarenko pakus kandidaadiks Inga Antonova. Inga Antonova andis oma nõusoleku.

Linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku kandidaatide nimekirja sulgemiseks.

OTSUSTATI (ühehäälselt): kandidaatide nimekiri sulgeda.

Eve Kislov tegi protseduurilise ettepaneku esitada kõigi komisjonide esimeeste ja aseesimeeste kandidaadid korruga.

Ailar Lyra vastas, et kandidaatide esitamine ja komisjoni esimehe ja aseesimehe valimine salajasel hääletamisel toimub komisjonide kaupa.

Eduard Tanvel palus korrata, kuidas toimub hääletamine.

Ailar Lyra vastas, et sedelile on kirjutatud kandidaatide nimed tähestikulises järjekorras. Sedelil tuleb volikogu liikmel teha märge selle kandidaadi juures olevasse kasti, keda ta toetab. Igal volikogu liikmel on üks hääl. Komisjoni esimeheks saab kõige rohkem häáli saanud kandidaat. Häälte arvult teiseks jäänud kandidaat saab aseesimeheks. Teised kandidaadid (kui kandidaate on rohkem kui kaks) ei osutu valituks. Kui kaks kandidaati koguvad võrdselt häáli (kehtib nii esimehe kui ka aseesimehe puhul), siis tuleb ümberhääletus.

Kuulutati välja 10 - minutiline vaheaeg salajase hääletamise läbiviimiseks.

Maardu Linnavolikogu häältelugemiskomisjon viis läbi salajase hääletamise.

Salajasest hääletamisest võttis osa 21 linnavolikogu liiget. Häältelugemiskomisjon tegi teatavaks salajase hääletamise tulemused, vastavalt protokollile nr 2 (lisatud protokollile):

Inga Antonova poolt 3 häält;

Natalja Kurževa poolt 6 häält;

Riina Lälli poolt 11 häält.

Sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimehe ja aseesimehe valimise läbiviimise kohta märkusi ja proteste ei esitatud.

OTSUSTATI: tunnistada Maardu Linnavolikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimeheks valituks Riina Läll ja aseesimeheks valituks Natalja Kurževa (otsus nr 4, 23.11.2021).

Linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe ja aseesimehe kohale kandidaatide esitamiseks ja omalt poolt esitas kandidaatideks Ants Raudla ja Pavel Arhipov.

Ants Raudla ja Pavel Arhipov andsid oma nõusoleku.

Teisi kandidaate üles ei seatud.

Linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku kandidaatide nimekirja sulgemiseks.

OTSUSTATI (19 – poolt, 2 - ei osalenud hääletuses): kandidaatide nimekiri sulgeda.

Maardu Linnavolikogu häältelugemiskomisjon viis läbi salajase hääletamise.

Salajasest hääletamisest võttis osa 21 linnavolikogu liiget. Häältelugemiskomisjon tegi teatavaks salajase hääletamise tulemused, vastavalt protokollile nr 3 (lisatud protokollile):

Pavel Arhipovi poolt 6 häält;

Ants Raudla poolt 11 häält;

4 sedelit tunnistati kehtetuks.

Eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe ja aseesimehe valimise läbiviimise kohta märkusi ja proteste ei esitatud.

OTSUSTATI: tunnistada Maardu Linnavolikogu eelarve- ja majanduskomisjoni esimeheks valituks Ants Raudla ja aseesimeheks valituks Pavel Arhipov (otsus nr 4, 23.11.2021).

Linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku haridus- ja noorsookomisjoni esimehe ja aseesimehe kohale kandidaatide esitamiseks ja omalt poolt esitas kandidaatideks Erika Tiganiku ja Olga Naydenova.

Erika Tiganik ja Olga Naydenova andsid oma nõusoleku.

Teisi kandidaate üles ei seatud.

Linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku kandidaatide nimekirja sulgemiseks.

OTSUSTATI (19 – poolt, 2 - erapooletut): kandidaatide nimekiri sulgeda.

Maardu Linnavolikogu häältelugemiskomisjon viis läbi salajase hääletamise.

Salajasest hääletamisest võttis osa 21 linnavolikogu liiget. Häältelugemiskomisjon tegi teatavaks salajase hääletamise tulemused, vastavalt protokollile nr 4 (lisatud protokollile):

Olga Naydenova poolt 6 häält;

Erika Tiganiku poolt 12 häält;

3 sedelit tunnistati kehtetuks.

Haridus- ja noorsookomisjoni esimehe ja aseesimehe valimise läbiviimise kohta märkusi ja proteste ei esitatud.

OTSUSTATI: tunnistada Maardu Linnavolikogu haridus- ja noorsookomisjoni esimeheks valituks Erika Tiganik ja aseesimeheks valituks Olga Naydenova (otsus nr 4, 23.11.2021).

Linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku kultuuri- ja spordikomisjoni esimehe ja aseesimehe kohale kandidaatide esitamiseks ja omalt poolt esitas kandidaatideks Jevgeni Golovatši ja Pavel Kuusiku.

Jevgeni Golovatš ja Pavel Kuusik andsid oma nõusoleku.

Nikolai Degtjarenko soovis teada, kas kandidaadid on nõus kajastama oma plaane ja tegevusi antud komisjonis?

Ailar Lyra vastas, et kui kandidaadid soovivad sõna võtta, siis see õigus on olemas.

Golvatš soovis esialgu sõna võtta, kuid loobus sellest.

Rohkem kandidaate üles ei seatud.

Linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku kandidaatide nimekirja sulgemiseks.

OTSUSTATI (19 – poolt, 2 - erapooletut): kandidaatide nimekiri sulgeda.

Ailar Lyra teatas, et vastavalt töökorrale on 1,5 tunni töötamise järel aeg teha 15-minutiline vaheaeg. Kuulutati välja 15-minutiline vaheaeg (13:30-13:45)

Maardu Linnavolikogu häältelugemiskomisjon viis läbi salajase hääletamise.

Salajasest hääletamisest võttis osa 21 linnavolikogu liiget. Häältelugemiskomisjon tegi teatavaks salajase hääletamise tulemused, vastavalt protokollile nr 5 (lisatud protokollile):

Jevgeni Golovatš poolt 11 häält;

Pavel Kuusiku poolt 7 häält;

3 sedelit tunnistati kehtetuks.

Kultuuri- ja spordikomisjoni esimehe ja aseesimehe valimise läbiviimise kohta märkusi ja proteste ei esitatud.

OTSUSTATI: tunnistada Maardu Linnavolikogu kultuuri- ja spordikomisjoni esimeheks valituks Jevgeni Golovatš ja aseesimeheks valituks Pavel Kuusik (otsus nr 4, 23.11.2021).

Linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna esimehe ja aseesimehe kohale kandidaatide esitamiseks ja omalt poolt esitas kandidaatideks Roman Filiptšiku ja Eve Kislovi.

Roman Filiptšik ja Eve Kislov andsid oma nõusoleku.

Teisi kandidaate üles ei seatud.

Linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku kandidaatide nimekirja sulgemiseks.

OTSUSTATI (ühehäälselt): kandidaatide nimekiri sulgeda.

Maardu Linnavolikogu häältelugemiskomisjon viis läbi salajase hääletamise.

Salajasest hääletamisest võttis osa 21 linnavolikogu liiget. Häältelugemiskomisjon tegi teatavaks salajase hääletamise tulemused, vastavalt protokollile nr 6 (lisatud protokollile):

Roman Filiptšiku poolt 14 häält;

Eve Kislovi poolt 7 häält.

Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna esimehe ja aseesimehe valimise läbiviimise kohta märkusi ja proteste ei esitatud.

OTSUSTATI: tunnistada Maardu Linnavolikogu Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjoni esimeheks valituks Roman Filiptšik ja aseesimeheks valituks Eve Kislov (otsus nr 4, 23.11.2021).

Päevakorrapunkt 4

Maardu Linnavolikogu revisjonikomisjoni moodustamine ja liikmete arvu määramine

KUULATI: linnavolikogu esimees Ailar Lyra sõnas, et revisjonikomisjon on komisjon, mis peab olema iga volikogu juures. Eelnõu kohaselt on ettepanek moodustada Maardu Linnavolikogu revisjonikomisjon käesoleva volikogu volituste lõppemiseni, seda 3-liikmelisena.

Nikolai Degtjarenko ütles, et üle Eesti levib selline praktika, et revisjonikomisjonis pakutakse kohti ka opositsioonisaadikutele, kuid Maardu linna juhtkond pole seda siamaani teinud. N. Degtjarenko soovis teada, mida kardetakse ja kas on plaanis seda muuta?

Ailar Lyra vastas, et selle päevakorrapunkti alla arutatakse komisjoni moodustamise küsimust, mitte koosseisu. Revisjonikomisjoni koosseisu üle otsustab salajase hääletamise teel volikogu.

N. Degtjarenko arvates oleks 5-liikmeline komisjon rohkem esinduslik.

Ailar Lyra arvamusel on 3-liikmeline komisjon optimaalne.

Inga Antonova tegi ettepaneku teha vaheaega selleks, et arutada, kes on sobivad kandidaadid revisjonikomisjoniks.

Ailar Lyra vastas, et antud päevakorrapunkti juures otsustatakse komisjoni moodustamise ja selle liikmete arvu üle.

Inga Antonova tegi parandusettepaneku teha 5-liikmeline revisjonikomisjon.

Lyra pani parandusettepaneku hääletusele.

OTSUSTATI (3 – poolt, 18 – vastu): jätta parandusettepanek vastu võtmata.

Lyra pani eelnõu muutmata kujul hääletusele.

OTSUSTATI (19 – poolt, 2 - erapooletut): kiita heaks otsus Maardu Linnavolikogu revisjonikomisjoni moodustamine ja liikmete arvu määramine (otsus nr 5, 23.11.2021).

Päevakorrapunkt 5

Maardu Linnavolikogu revisjonikomisjoni esimehe ja aseesimehe valimine

KUULATI: Maardu linnavolikogu esimees Ailar Lyra tutvustas revisjonikomisjoni esimehe ja aseesimehe valimise protseduurireegleid.

N. Degtjarenko esitas küsimuse, miks Maardu Linnavolikogu ei paku opositsiooniesindajale revisjonikomisjoni esimehe kohta?

A.Lyra vastas, et tema saab ainult esitada volikogu liikmetest kandidaate ja ainult volikogu otsustab salajasel hääletamisel, kes kandidaatidest saab komisjoni esimeheks ja aseesimeheks.

Linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku revisjonikomisjoni esimehe ja aseesimehe kohale kandidaatide esitamiseks ja omalt poolt esitas kandidaatideks Larissa Voitko ja Jaana Kilk'i. Inga Antonova pakus esimehe kandidaadiks Nikolai Degtjarenko.

Larissa Voitko, Jaana Kilk, Nikolai Degtjarenko andsid oma nõusoleku.

Nikolai Degtjarenko esitas päevakorrapunkti kohta eriarvamuse (lisatud protokollile). Linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku kandidaatide nimekirja sulgemiseks.

OTSUSTATI (ühehäälselt): kandidaatide nimekiri sulgeda.

Maardu Linnavolikogu häältelugemiskomisjon viis läbi salajase hääletamise.

Salajasest hääletamisest võttis osa 21 linnavolikogu liiget. Häältelugemiskomisjon tegi teatavaks salajase hääletamise tulemused, vastavalt protokollile nr 7 (lisatud protokollile):

Nikolai Degtjarenko poolt 3 häält;

Larissa Voitko poolt 10 häält;

Jaana Kilk poolt 8 häält;

Revisjonikomisjoni esimehe ja aseesimehe valimise läbiviimise kohta märkusi ja proteste ei esitatud.

OTSUSTATI: tunnistada Maardu Linnavolikogu revisjonikomisjoni esimeheks valituks Larissa Voitko ja aseesimeheks valituks Jaana Kilk (otsus nr 6, 23.11.2021).

Päevakorrapunkt 6

Maardu Linnavolikogu revisjonikomisjoni liikme(te) valimine

KUULATI: linnavolikogu esimees Ailar Lyra teavitas, et vastavalt linnavolikogu otsusele on revisjonikomisjoni liikmete arv 3, sh esimees ja aseesimees. Revisjonikomisjoni liige valitakse salajasel hääletamisel volikogu liikmete hulgast.

Linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku revisjonikomisjoni liikme kohale kandidaatide esitamiseks ja omalt poolt esitas kandidaadiks Natalja Vlassova. Nikolai Degtjarenko pakus revisjonikomisjoni liikme kandidaadiks Eve Kislovi.

Natalja Vlassova ja Eve Kislov andsid oma nõusoleku.

Linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku kandidaatide nimekirja sulgemiseks.

OTSUSTATI (ühehäälselt): kandidaatide nimekiri sulgeda.

Maardu Linnavolikogu häältelugemiskomisjon viis läbi salajase hääletamise.

Salajasest hääletamisest võttis osa 21 linnavolikogu liiget. Häältelugemiskomisjon tegi teatavaks salajase hääletamise tulemused, vastavalt protokollile nr 8 (lisatud protokollile):

Natalja Vlassova poolt 18 häält;

Eve Kislovi poolt 3 häält.

Revisjonikomisjoni liikme valimise läbiviimise kohta märkusi ja proteste ei esitatud.

OTSUSTATI: tunnistada revisjonikomisjoni liikmeks valituks Natalja Vlassova (otsus nr 7, 23.11.2021).

Linnavolikogu esimees Ailar Lyra teatas, et ei võta seitsmenda päevakorrapunkti arutamisest ja otsustamisest osa. Samuti taandas ta ennast ka istungi juhtimisest.

Istungit asus juhutama linnavolikogu aseesimees Pavel Kuusik.

Päevakorrapunkt 7

Maardu Linnavolikogu esimehe töötasu ja -tingimuste määramine

KUULATI: linnavolikogu aseesimees Pavel Kuusik luges ette Maardu Linnavolikogu esimehe töötasu ja -tingimuste eelnõu.

Eve Kislov soovis teada, mida endas sisaldab esimehe 20% lisatasu?

Linnasekretär Julia Saveljeva vastas, et lisatasu sisaldabki endas lisatasu.

Nikolai Degtjarenko soovis teada, kas aseesimehel on infot, kuidas tasustatakse volikogu esimehe tööd teistes omavalitsustes?

Pavel Kuusik vastas, et eelnõu aluseks on võetud sama otsus, mis oli 4 aastat tagasi.

Repliigi korras Degtjarenko lisan, et tuleb välja, et mingit võrdlusi teiste omavalitsustega tehtud ei olnud.

Inga Antonova soovis teada, kas analüüsi volikogu esimehe töökoormust, et tuleb just selline summa esimehele maksta?

Pavel Kuusik vastas, et vastavalt Maardu Linnavolikogu töökorrale on antud ametikoht palgaline.

Eve Kislov soovis teada, kas volikogu esimehe töö on täiskohaga, mis tähendab 8 tundi igapäevaselt?

Pavel Kuusik vastas, et jah.

Inga Antonova palus kirjeldada volikogu esimehe tööülesandeid.

Pavel Kuusik vastas, et kogu info on leitav Maardu linna põhimäärusest ja Maardu Linnavolikogu töökorrast.

Rohkem küsimusi ei olnud.

Volikogu aseesimees Pavel Kuusik pani otsuse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI: (17 – poolt, 3 – erapooletut, A. Lyra ei osalenud hääletamises): kiita heaks otsus Maardu Linnavolikogu esimehe töötasu ja -tingimuste määramine (otsus nr 8, 23.11.2021).

Päevakorrapunkt 8

Maardu linnapea töötasu ja -tingimuste määramine

KUULATI: volikogu liige Vladimir Arhipov teatas, et ei võta antud päevakorrapunkti arutamisest ja otsustamisest osa.

Linnavolikogu esimees luges ette Maardu linnapea töötasu ja -tingimuste eelnõu.

Nikolai Degtjarenko soovis teada, kas volikogu esimees on analüüsinud töötasunumbreid võrreldes teiste omavalitsustega?

Ailar Lyra vastas, et analüüs oli tehtud ja see on tema hinnangul võrreldes teiste valdade ja linnadega keskmisel tasemel.

Eve Kislovil oli küsimus eelnõu viienda punkti kohta, mis sisaldab ametisõiduki kütusekulu ja telefonikulu piirmäärade ning muude kasutustingimuste kehtestamist. Millal see kehtestatakse?

Julia Saveljeva vastas, et uus korraldus kehtestatakse vajadusest lähtuvalt.

Kislovi väitel jääb tema jaoks ajavorm - kehtestatakse - ebaselgeks.

Degtjarenko ütles, et tema hinnangul ei saa Maardu linnapea otsustada linnapeale antavate hüvitiste üle. Vastavalt korruptsioonivastasele seadusele § 11 lg 1 ja 2 kehtivad toimepiirangud.

Julia Saveljeva vastas, et vastavalt seadusele peavad näiteks linnavolikogu liige, linnapea taandama ennast huvide konflikti tekkimisel küsimuse arutamisest ja hääletamisest.

Degtjarenko sõnul tekivad linnapeal selles olukorras toimingupiirangud. Linnapea saab linnavalitsuse liikmena otsustada, kui suur hüvitiste piirmäär määratakse. Tema sõnul peaks selle punkti maha võtma või ümber sõnastama.

Saveljeva teatas, et otsust ei tee mitte linnapea, vaid linnavalitsus kollegiaalse organina. Linnapea taandab ennast küsimuse arutamisest ja hääletamisest.

Lyra soovis teada, kas eelnõu suhtes on mingi konkreetne ettepanek.

Inga Antonova tõi välja, et linnapea palk koosneb kolmest osast: põhipalk, muutuv palk ja lisatasud. Ta soovis teada, kes neid määrab?

Lyra vastas, et toetudes KOKSi § 22 lg 1 p 19 on linnapeale töötasu, lisatasu, hüvitise, toetuse ja soodustuste määramine ja selle suuruse määramine volikogu pädevuses.

Nikolai Degtjarenko tegi ettepaneku muuta eelnõu punkti 2 ja määrata linnapeale 20% lisatasu 30% asemel.

Ailar Lyra pani parandusettepaneku hääletusele.

OTSUSTATI (2 – poolt, 17 – vastu, 2 – ei osalenud hääletuses, sh Arhipov): jätta parandusettepanek vastu võtmata.

Volikogu esimees pani otsuse eelnõu muutmata kujul hääletusele.

OTSUSTATI (17 – poolt, 3 – erapooletut, Arhipov ei osalenud hääletamises): kiita heaks otsus Maardu linnapea töötasu ja -tingimuste määramine (otsus nr 9, 23.11.2021).

Päevakorrapunkt 9

Maardu linnapea valimine

KUULATI: linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku Maardu linnapea kandidaatide esitamiseks. Ailar Lyra esitas kandidaadiks Vladimir Arhipovi.

Nikolai Degtjarenko soovis teada, kas pakutud kandidaat vastab nõuetele, mis on sätestatud Maardu linna põhimääruse § 42?

Ailar Lyra vastas, et tegu ei ole uue kandidaadiga. Vladimir Arhipov on juba varasemalt olnud linnapea. Tema hinnangul on Arhipov sobilik ka seekord.

Saveljeva vastas, et antud küsimuse lahendamisel tuleb lähtuda Kohaliku omavalitsuse korralduse seadusest. Tingimused sätestab seadus. Põhimääruse ja seaduse vastuolu puhul on seadus primaarne. Sarnase küsimuse vaatas juba Riigikohus läbi ja otsustas, et seadus on primaarne.

Degtjarenko ütles, et ta sai aru, et kehtiv määrus on vastuolus seadusega.

Saveljeva täpsustas, et praegusel juhul on oluline, mida ütleb seadus, mitte määrus

Nikolai Degtjarenko soovis teada, kas kontrolliti antud kandidaadi haridustaset?

Ailar Lyra vastas, et sellele küsimusele juba vastati. Seadusele tuginedes on kandidaat sobilik.

Inga Antonova küsis, kus on kandidaadi eesti keele oskust tõendavad dokumendid.

Julia Saveljeva vastas, et kandidaat vastab kõigile KOKSis sätestatud nõuetele.

Nikolai Degtjarenko esitas päevakorrapunkti kohta eriarvamuse (lisatud protokollile) ning pakus linnapea kandidaadiks Tiiu – Ann Kaldma.

Vladimir Arhipov ja Tiiu – Ann Kaldma andsid oma nõusoleku.

Linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku kandidaatide nimekirja sulgemiseks.

OTSUSTATI (ühehäälselt): kandidaatide nimekiri sulgeda.

Ailar Lyra teatas, et vastavalt töökorraale on uuesti aeg teha 15-minutiline vaheaeg.

Kuulutati välja 15 - minutiline vaheaeg (15:15 – 15:30)

Maardu Linnavolikogu hääletugemiskomisjon viis läbi salajase hääletamise.

Salajasest hääletamisest võttis osa 21 linnavolikogu liiget. Hääletugemiskomisjon tegi teatavaks salajase hääletamise tulemused, vastavalt protokollile nr 9 (lisatud protokollile):

Vladimir Arhipovi poolt 18 häält;

Tiiu-Ann Kaldma poolt 3 häält.

Maardu linnaeja valimise läbiviimise kohta märkusi ja proteste ei esitatud.

OTSUSTATI: tunnistada Vladimir Arhipov valituks Maardu linnaeja (otsus nr 10, 23.11.2021).

Päevakorrapunkt 10

Maardu Linnavalitsuse struktuuri ja liikmete kinnitamine ning linnavalitsuse liikmete tegevusvaldkondade jaotuse kinnitamine

KUULATI: ettekandja Vladimir Arhipov luges ette esildise, mille alusel moodustatakse Maardu Linnavalitsus 5-liikmelisena järgmise struktuuriga: linnaeja, neli linnavalitsuse liiget.

Linnaeja Vladimir Arhipov tutvustas kandidaate linnavalitsuse liikmete kohale ja nende tegevusvaldkondi. Ühtlasi kinnitas linnaeja, et kandidaadid on andnud nõusoleku saamaks linnavalitsuse liikmeks.

Vladimir Arhipov – linnaeja

Valdkonnad: üldjuhtimine, eelarvestrateegia, linna esindamine, muude seaduste ja linna põhimäärusega pandud ülesannete täitmine.

Aleksander Frosch

Tegevusvaldkonnad: tehniline infrastruktuur ja kommunaalmajandus. Täidab linnaeja ülesandeid tema äraolekul.

Aurika Sin

Tegevusvaldkonnad: haridus, noorsootöö ning sotsiaalabi- ja tervishoid.

Igor Jermakov

Tegevusvaldkonnad: kultuur ja sport.

Jelena Katsuba

Valdkonnad: avalikud ja välissuhted, sise- ja väliskommunikatsioon.

Inga Antonova soovis teada, millest lähtudes on otsustatud jaotada linnavalitsuse liikmete tegevusvaldkonnad?

Vladimir Arhipov vastas, et nende töökogemuste järgi.

Nikolai Degtjarenko soovis teada, miks Maardu linnavalitsus ei kasuta sellist praktikat, et kutsuda linnavalitsuse koosseisu väljast poolt Maardu linna tugevaid spetsialiste? Vladimir Arhipovi arvates täidavad esitatud spetsialistid Maardu linna jaoks kõik vajadused, teiste spetsialistide abi saab alati kasutada konsultatsioonideks.

N. Degtjarenko soovis teada, kas oli tehtud mingi analüüs endise linnavalitsuse tegevuse efektiivsusest?

Vladimir Arhipov vastas, et selline analüüs oli tehtud, mille tulemusena on tehtud otsused antud isikute kasuks.

Repliigi korras Nikolai Degtjarenko lisas, et kui selline analüüs oli tehtud, siis oleks hea seda näha ja sellega tutvuda.

Eve Kislov palus uuesti tutvustada kõiki linnavalitsuse liikmeid.

Inga Antonova palus täpsustada, kas keegi kandidaatidest on Tallinna volikogu liige?

Vladimir Arhipov vastas, et ei ole.

Volikogu esimees Ailar Lyra pani linnapea ettepaneku moodustada Maardu Linnavalitsus 5-liikmelisena järgmise struktuuriga: linnapea, neli linnavalitsuse liiget hääletusele.

OTSUSTATI (18 - poolt, 2 - erapooletut): moodustada Maardu Linnavalitsus viieliikmelisena järgmise struktuuriga: linnapea, neli linnavalitsuse liiget (otsus nr 11, 23.11.2021).

Volikogu esimees pani linnavalitsuse liikmete kinnitamise ükshaaval hääletamisele.

Aleksander Frosch

OTSUSTATI (18 - poolt, 2 - erapooletut): kinnitada Aleksander Frosch linnavalitsuse liikmeks (otsus nr 11, 23.11.2021)

Nikolai Degtjarenko esitas protseduurilise küsimuse, kas keegi kandidaatidest enne hääletamist tahab endast paar sõna öelda?

Ailar Lyra vastas, et päevakorra punkti ettekandja on linnapea ja temale võib küsimusi esitada. Kandidaadid võivad soovi korral ennast tutvustada.

Aurika Sin

OTSUSTATI (ühehäälselt): kinnitada Aurika Sin linnavalitsuse liikmeks (otsus nr 11, 23.11.2021)

Igor Jermakov

OTSUSTATI (18 - poolt, 2 - erapooletut): kinnitada Igor Jermakov linnavalitsuse liikmeks (otsus nr 11, 23.11.2021)

Jelena Katsuba

OTSUSTATI (18 - poolt, 2 - vastu): kinnitada Jelena Katsuba linnavalitsuse liikmeks (otsus nr 11, 23.11.2021)

Volikogu esimees pani linnavalitsuse liikmete tegevusvaldkondade kinnitamise ükshaaval läbihääletamisele:

Vladimir Arhipov – linnapea

Valdkonnad: üldjuhtimine, eelarvestrateegia, linna esindamine, muude seaduste ja linna põhimäärusega pandud ülesannete täitmine.

OTSUSTATI (18 - poolt, 2 - erapooletut): kinnitada Vladimir Arhipovi valdkonnad: üldjuhtimine, eelarvestrateegia, linna esindamine, muude seaduste ja linna põhimäärusega pandud ülesannete täitmine (otsus nr 11, 23.11.2021)

Aleksander Frosch

Tegevusvaldkonnad: tehniline infrastruktuur ja kommunaalmajandus. Täidab linnapea ülesandeid

Eve Kislov küsis kas sõna kommunaal saab asendada mingi eestipärase nimega?

Vladimir Arhipov vastas, et otsiti, kuid jäeti see vanaaegne sõna.

OTSUSTATI (17 - poolt, 3 - erapooletut): kinnitada Aleksander Froschi tegevusvaldkonnad:

tehniline infrastruktuur ja kommunaalmajandus. Täidab linnapea ülesandeid (otsus nr 11, 23.11.2021)

Aurika Sin

Tegevusvaldkonnad: haridus, noorsootöö ning sotsiaalabi- ja tervishoid.
OTSUSTATI (ühehäälselt): kinnitada Aurika Sini tegevusvaldkonnad: haridus, noorsootöö ning sotsiaalabi- ja tervishoid (otsus nr 11, 23.11.2021)

Igor Jermakov

Tegevusvaldkonnad: kultuur ja sport.

OTSUSTATI (18 - poolt, 2 - erapooletut): kinnitada Igor Jermakovi tegevusvaldkonnad: kultuur ja sport (otsus nr 11, 23.11.2021)

Jelena Katsuba

Valdkonnad: avalikud ja välissuhted, sise- ja väliskommunikatsioon.

OTSUSTATI (18 - poolt, 2 - erapooletut): kinnitada Jelena Katsuba valdkonnad: avalikud ja välissuhted, sise- ja väliskommunikatsioon (otsus nr 11, 23.11.2021)

Ailar Lyra tänas linnavolikogu liikmeid osavõtu eest ja kuulutas istungi lõppenuks.

Ailar Lyra

Esimees

Anna Platonov

Protokollija